
ZARZĄDZENIE NR 15/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.604.815,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.284.864,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.319.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.698.422,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.501.794,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.196.628,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 0BFAE460-01CB-4B64-9926-1223ECCEAC31. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 753 549,00

Drogi publiczne gminne 1 370 014,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 969,00

Zakup usług pozostałych 265 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 538 080,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 080,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
67 083,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 943,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 821,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 065,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
240,74

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 234,00

Zakup usług pozostałych 2 082,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Oświata i wychowanie 9 778 213,00

Szkoły podstawowe 7 409 236,00

Zakup energii 33 900,00

Zakup usług remontowych 59 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 430 900,00

Zakup środków żywności 100 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 585,20

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 15/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 22 lipca  2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 1 753 549,00

60016 0,00 1 370 014,00

4210 10 000,00 75 969,00

4300 -10 000,00 255 000,00

700 0,00 538 080,00

70005 0,00 538 080,00

2910 14 827,50 14 827,50

4300 -16 901,00 223 099,00

4560 2 073,50 2 073,50

751 0,00 67 083,00

75107 0,00 65 943,00

4010 8 274,00 18 095,00

4110 1 267,74 3 333,00

4120 193,26 434,00

4170 -2 640,00 4 360,00

4210 -4 013,00 1 221,00

4300 -2 082,00 0,00

4410 -1 000,00 0,00

801 0,00 9 778 213,00

80101 0,00 7 409 236,00

4260 10 000,00 43 900,00

4270 -10 000,00 49 100,00

80148 0,00 430 900,00

4220 -10 000,00 90 000,00

4270 10 000,00 10 000,00

851 0,00 100 000,00

85154 0,00 99 000,00

4210 -1 000,00 13 585,20

Id: 0BFAE460-01CB-4B64-9926-1223ECCEAC31. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 1 000,00

33 698 422,82Razem: 0,00 33 698 422,82

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4430 1 000,00 2 000,00

Id: 0BFAE460-01CB-4B64-9926-1223ECCEAC31. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
67 083,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 943,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 821,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 065,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
240,74

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 234,00

Zakup usług pozostałych 2 082,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

9 678 056,32

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 67 083,00

0,00 65 943,00

4010 8 274,00 18 095,00

4110 1 267,74 3 333,00

4120 193,26 434,00

4170 -2 640,00 4 360,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 22 lipca  2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4410 -1 000,00 0,00

Razem: 0,00 9 678 056,32

4210 -4 013,00 1 221,00

4300 -2 082,00 0,00

Id: 0BFAE460-01CB-4B64-9926-1223ECCEAC31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 15/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 22 lipca 2020 roku dokonuje się zmian w

planie wydatków związku z przewidywanymi wykonaniem wydatków w odpowiednich działach,

rozdziałach i paragrafach.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 0BFAE460-01CB-4B64-9926-1223ECCEAC31. Podpisany Strona 1




